UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 2212/STC-QLNS

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

43/2024/TT-BTC ngày 28 tháng 6

năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cần Thơ, ngày   02   tháng  7  năm 2024

Kính gửi:

- Cục Thuế thành phố;

- Các Sở, ban ngành cấp thành phố;

 - Ủy ban nhân dân quận, huyện.

Thực hiện Thông tư số 43/2024/TT-BTC ngày 28 tháng 6 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu một số khoản phí, lệ phí nhằm tiếp

tục tháo gỡ khó khăn, hỗ trợ cho hoạt động sản xuất kinh doanh. Thông tư có

hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 07 năm 2024 đến hết 31 tháng 12 năm 2024.

Sở Tài chính đề nghị quý cơ quan, đơn vị nhanh chóng triển khai thực hiện

nội dung Thông tư số 43/2024/TT-BTC ngày 28 tháng 6 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ được giao. Trong quá

trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị, địa phương phản ánh về

Sở Tài chính để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố xin ý kiến Bộ Tài

chính xem xét, giải quyết.

Sở Tài chính kính báo đến quý cơ quan, đơn vị để phối hợp thực hiện./.

(Thông tư số 43/2024/TT-BTC ngày 28 tháng 6 năm 2024 được đăng trên

Website của Bộ Tài chính)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố: “để b/c”;

- Lưu: VT, QLNS.

NS24\XN\CVD\Guidvi\TrienkhaiTT43

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Nghị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T19:50:32+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Nguyễn Quang Nghị<quangnghi@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:42:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ TÀI CHÍNH<sotc@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!